洛阳文化旅游职业学院 2022 年单独招生拟录取公示

根据《河南省教育厅关于做好 2022年高等职业教育单独考试招生和技能拔

尖人才免试入学工作的通知》（豫教学〔2022〕59号）文件精神，按照我院 2022

年单独考试招生章程有关规定，确定拟录取结果（录取名单见下表）。

现将拟录取结果进行公示，考生可登录“洛阳文化旅游职业学院”官网（网

址：www.lyvcct.cn）或“洛阳文化旅游职业学院”微信公众号，查看本人考试

成绩及录取结果。公示期 2022年 4月 25日至 29日。公示期间，如对拟录取结

果有异议，可拨打招生咨询电话进行咨询。

招生咨询电话：0379-63967830 15137933691 15137993353 15137998237

纪检监督电话：0379-63997515

序号 考生号 姓名

1 2241******0776 韩晓莹

2 2241******0047 樊怡瑞

3 2241******3103 王卫华

4 2241******0351 周冰洁

5 2241******0097 周岩

6 2241******0458 赵宁源

7 2241******2594 尤梦菲

8 2241******0874 韩艺果

9 2241******0659 杨高锋

10 2241******0400 赵晴晴

11 2241******1464 庞佳玉

12 2241******0772 赵柏强

13 2241******0196 刘思彤

14 2241******0001 陈柯鑫

15 2241******0869 赵玉珂

16 2241******0454 郭子歆

17 2241******1366 周雨梦

18 2241******0147 姬笑迪

19 2241******0668 赵龙涛

20 2241******0994 陈怡豪

21 2241******0403 赵镭宇

22 2241******0688 李佳蒙

23 2241******1202 薛雯艳

24 2241******2761 游浩婷

25 2241******0665 赵谊豪

26 2241******1032 雷诗嘉

27 2241******1492 马雨馨

28 2241******3140 杜闪闪

29 2241******3027 贾梦帆

30 2241******0675 王甜甜

31 2241******1038 高仪晶

32 2241******3988 杨延琦

33 2241******1496 张雯晶

34 2241******1476 刘梦瑶

35 2241******0596 曾佳伊

36 2241******0219 张雅唯

37 2241******0352 王思琦

38 2241******1346 周梦珂

39 2241******3509 李迎涛

40 2241******0548 江宇迪

41 2241******1340 朱亚柔

42 2241******1079 黄心雨

43 2241******0124 李灏

44 2241******0163 张冰涵

45 2241******1010 刘艺楠

46 2241******1518 仝佳慧

47 2241******0871 张向娜

48 2241******0133 赵志佳

49 2241******0796 邵伊洋

50 2241******0766 赵志恒

51 2241******0773 赵隆龙

52 2241******0459 杜婉钰

53 2241******3345 孙晶晶

54 2241******0880 赵怡宁

55 2241******0915 毛瑜

56 2241******1392 彭奕

57 2241******0111 任静静

58 2241******1211 常逸凡

59 2241******1052 郭珂颖

60 2241******1523 党文笑

61 2241******0416 杜曼曼

62 2241******0384 王博娴

63 2241******0342 曹冬瑞

64 2241******0568 姚露露

65 2241******0368 李柯楠

66 2241******1353 杨梦欣

67 2241******0702 翟晓菲

68 2241******1542 贾静雯

69 2241******1547 秦佳妮

70 2241******0038 阮佳露

71 2241******1021 袁雯婷

72 2241******1359 高荧鸽

73 2241******1554 高怡

74 2241******0905 胡慧慧

75 2241******0649 牛艺平

76 2241******0643 雷鑫怡

77 2241******1528 陈欠雨

78 2241******0972 李佳盈

79 2241******0666 张冰艳

80 2241******1733 张丰凯

81 2241******0969 马潇

82 2241******0811 马菁

83 2241******2630 赵金钰

84 2241******1629 林远航

85 2241******3256 胡嘉怡

86 2241******0124 段立政

87 2241******0872 张皓洁

88 2241******1169 段润萌

89 2241******4334 王瑞祥

90 2241******1553 许梦阳

91 2241******0140 杨楠

92 2241******0112 胡笑笑

93 2241******4287 蔡金玲

94 2241******1534 翟春欢

95 2241******0590 李静伊

96 2241******0680 张玉博

97 2241******0306 金开馨

98 2241******0085 杨振

99 2241******0215 程萌姗

100 2241******0193 张旗

101 2241******0943 黄蕊娇

102 2241******0376 孙新叶

103 2241******1508 董佳欣

104 2241******0191 刘帅升

105 2241******1395 李芮帆

106 2241******0593 韦佳怡

107 2241******0809 杜佳怡

108 2241******1203 周冰欣

109 2241******0156 陈玉娟

110 2241******1411 张二欣

111 2241******0526 周彤彤

112 2241******1188 王晓琳

113 2241******0334 关晓阳

114 2241******1465 邹嘉伟

115 2241******0549 田佳怡

116 2241******0039 谢婉鑫

117 2241******0395 朱茹梦

118 2241******1499 刘冰燕

119 2241******0356 李嘉琪

120 2241******0625 张玉晓

121 2241******0861 武迎春

122 2241******1474 刘贤晴

123 2241******0529 王宇轩

124 2241******1096 江钰莹

125 2241******0316 曹梦瑶

126 2241******0270 刘紫彤

127 2241******0411 付亚萍

128 2241******0910 陈静怡

129 2241******2672 杨依芊

130 2241******0795 蔡赵静仪

131 2241******0691 周星怡

132 2241******1543 吴露露

133 2241******0995 王银

134 2241******0895 吕姣娇

135 2241******1226 陈晓璐

136 2241******0712 许祥晴

137 2241******0173 孟芮羽

138 2241******0669 范佳文

139 2241******1301 刘佳琪

140 2241******3395 朱宏亮

141 2241******1254 高婉怡

142 2241******0110 都雨鑫

143 2241******1363 丁静利

144 2241******1391 时静雯

145 2241******1579 张怡晴

146 2241******0856 栾子琪

147 2241******0619 张高雅

148 2241******4032 马悦笛

149 2241******0116 李双鸽

150 2241******0923 程英姿

151 2241******1093 马琼瑶

152 2241******0586 高晓慧

153 2241******4024 岑雯

154 2241******1720 蔡克冰

155 2241******0730 郭晨曦

156 2241******0523 程芳杰

157 2241******1572 张雅倩

158 2241******1497 赵婕妤

159 2241******1946 尹小镖

160 2241******0425 薛璐佳

161 2241******0674 张怀博

162 2241******1536 赵怡然

163 2241******0611 田静雨

164 2241******0806 周冉冉

165 2241******3095 刘杨伊

166 2241******4340 张诚

167 2241******0886 杨佳莹

168 2241******1535 董佳毅

169 2241******0681 范秉姣

170 2241******1046 王思怡

171 2241******0440 赵志勇

172 2241******0419 陈羽赫

173 2241******8096 宋亚涵

174 2241******1231 孙金浩

175 2241******1538 张自阳

176 2241******0293 宋叶倩蓉

177 2241******4301 申浩博

178 2241******0921 李伟伟

179 2241******0072 刘轲炜

180 2241******1507 吴伊婷

181 2241******1506 殷怡曼

182 2241******0161 韩怡康

183 2241******1182 朱怡婷

184 2241******1674 王克梁

185 2241******0309 闫春宇

186 2241******0101 常浩琪

187 2241******2044 李飞扬

188 2241******0465 李金诺

189 2241******1197 邢灵格

190 2241******1066 关兆佳

191 2241******1378 赵玉典